
Комунальний заклад 

«Харківська санаторна школа №11» 

Харківської обласної ради 

 

Н А К А З  

м. Харків 

19.09.2024         № 41-0 

 

Про створення атестаційної комісії 

для проведення атестації педагогічних працівників  

санаторної школи №11 у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022р. № 805 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

21.12.2022 р. за № 1649/38985, із змінами, внесеними згідно з Наказом 

Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12.2022 та з метою стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу і авторитету, забезпечення 

ефективності освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію закладу у такому складі: 

- Чубинська В.П. – голова атестаційної комісії, директор санаторної 

школи №11, вчитель хімії; 

- Доля О.О. – заступник голови атестаційної комісії, голова 

профспілкового комітету, вчитель біології; 

- Горбачова П.С. – секретар атестаційної комісії, заступник директора з 

навчальної роботи, вчитель англійської мови; 

Члени атестаційної комісії: 

- Ломаненко Н.В. – заступник директора з виховної роботи, вчитель 

історії та правознавства; 

- Шагун О.В. – керівник шкільного методичного об’єднання вчителів 

початкової школи, вчитель початкових класів; 

- Шувалова Т.І. – керівник шкільного методичного об’єднання 

вихователів, вихователь; 

- Білецька О.В. – керівник шкільного методичного об’єднання вчителів 

гуманітарних предметів, вчитель української мови та літератури; 

- Кур’ята Л.С. – керівник шкільного методичного об’єднання вчителів 

природничо-математичних предметів, вчитель математики; 

- Кулик Н.Є. – керівник школи методоб’єднання естетично-оздоровчих 

предметів, вчитель фізичної культури; 

- Левченко О.В. – практичний психолог; 

- Плотникова Л.В. – головний бухгалтер. 

2.Заступнику директора з навчальної роботи Горбачовій П.С.:  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1690-22#n4


1) забезпечити проведення атестації педагогічних працівників у 

відповідності з вимогами Положення, затвердженого наказом МОН України 

від 09 вересня 2022 року №805; 

2) урахувати необхідні умови для атестації педагогічних працівників 

– проходження ними у міжатестаційний період підвищення кваліфікації у 

порядку, визначеному законодавством: 

- безперервності, що передбачає щорічне підвищення кваліфікації; 

- свободи вибору субʼєкта підвищення кваліфікації (наявність ліцензії 

та/або освітня діяльність за КВЕД 85.59); 

- накопичувальної системи; 

- інклюзивного підходу до навчання (10% від загальної кількості годин); 

- психологічна підтримка учасників освітнього процесу (не менше 10% 

від загальної кількості годин). 

3) До 30.09.2024 р. опрацювати з педагогічними працівниками 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затверджене наказом 

МОН України від 09 вересня 2022 року №805. 

4) До 10.10.2024 р. скласти та подати до атестаційної комісії ІІ рівня 

списки педагогічних працівників та керівників закладів, які підлягають 

черговій та позачерговій атестації, і перенесення її строку. 

5) До 20.10.2024 р. затвердити списки педагогічних працівників, які 

атестуються у 2024 році, та графік роботи атестаційної комісії; довести їх до 

відома працівників у визначений законодавством спосіб. 

6) До 15.03.2024 р. завершити вивчення педагогічної діяльності осіб, 

які атестуються. 

7) Організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати 

протоколи засідань атестаційної комісії. 

8) Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані 

педагогічними працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною 

комісією. 

9) Оформлювати та підписувати атестаційні листи. 

10) Повідомляти педагогічним працівникам про спосіб 

(відеоконференцзвʼязок, Зум-нарада) і час проведення засідання атестаційної 

комісії. 

11) Забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність 

атестаційної комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті. 

12) До 10.10.2024 р. затвердити списки та графік атестації 

педагогічних працівників у 2025 році. 

13) Даний наказ розмістити на веб сайті закладу. 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        В.П. Чубинська 

санаторної школи № 11 

 

З наказом  ознайомлені:      П.С. Горбачова 

Н.В. Ломаненко        О.В. Білецька 

Т.І. Шувалова        О.В. Левченко 

О.В. Доля         Н.Є. Кулик 

Л.С. Кур’ята        Л.В. Плотникова 

 


